数据信息页
SCREWTY-SW13-DM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
适合任何工作的最佳工具
Screwty® 是一款理想的万能工具，可拧紧所有普通传感
器和执行器电缆。 Screwty®甚至能够着难以接触到的圆
形插头。 只需简单转动，即可拧紧和松开接插件，毫不
费力。 Screwty®是一款独特的通用解决方案，因为它也
适用于其它厂商提供的大多数电缆和插头（超过90%）。
Screwty® 由一根手柄和一个标准 1/4" 转接器组成。 因
此，可用于所有尺寸：包括 M12 和 M8 圆形插头， M12F
和 M8F 定制插头和插座，以及所有M23定制插头和插座。
通用订货数据
版本 Bolting tool
订货号 1389190000
类型 SCREWTY-SW13-DM
GTIN (EAN) 4050118189742
数量 1 items
包装 集装箱
编制日期 25.01.2026 01:28:52 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SCREWTY-SW13-DM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
净重 226.26 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
螺丝刀
拧紧力矩设置, max. 1.7 Nm 拧紧力矩设置, min. 0.5 Nm
重要注意事项
产品信息 发货时已含附件：
• 扭矩螺丝刀 0.5-1.7 Nm + 固定辅助工具
• 可更换刀头 AF13
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-01-90-90
ECLASS 15.0 21-01-90-90
编制日期 25.01.2026 01:28:52 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
SCREWTY-SW13-DM Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Screwty® 电缆接头工具，带扭矩功能
适合任何工作的最佳工具
Screwty® 是一款理想的万能工具，可拧紧所有普通传感
器和执行器电缆。 Screwty®甚至能够着难以接触到的圆
形插头。 只需简单转动，即可拧紧和松开接插件，毫不
费力。 Screwty®是一款独特的通用解决方案，因为它也
适用于其它厂商提供的大多数电缆和插头（超过90%）。
Screwty® 由一根手柄和一个标准 1/4" 转接器组成。 因
此，可用于所有尺寸：包括 M12 和 M8 圆形插头， M12F
和 M8F 定制插头和插座，以及所有M23定制插头和插座。
通用订货数据
类型 SCREWTY SW9 版本
订货号 1254630000
GTIN (EAN) 4050118054194
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW10 版本
订货号 1254640000
GTIN (EAN) 4050118048599
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW12 版本
订货号 2598970000
GTIN (EAN) 4050118781151
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW13 版本
订货号 1254650000
GTIN (EAN) 4050118051834
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW15 版本
订货号 1290830000
GTIN (EAN) 4050118084320
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW17 版本
订货号 1254660000
GTIN (EAN) 4050118051841
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW18 版本
订货号 1254670000
GTIN (EAN) 4050118051858
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
类型 SCREWTY SW19 版本
订货号 1254680000
GTIN (EAN) 4050118048827
数量 1 ST
Interchangeable blade for cable gland tool
编制日期 25.01.2026 01:28:52 MEZ
目录日期 / 图纸 3